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Gigaset E500 

Tyylikästä muotoilua käyttäjäystävällisyyden 
ehdoilla 
Gigaset tuo markkinoille vielä yhden mallin, jossa muoto ja toiminnallisuus 
sulautuvat yhteen klassisella Gigaset-tavalla. Uudessa Gigaset E500:ssa muotoilu ja 
laatu on yhdistetty moniin uusiin käytännöllisiin toimintoihin. Suuret valaistut 
näppäimet, selkeä valikko sekä poikkeuksellisen hyvä äänenlaatu lisäävät kaikki 
osaltaan käyttäjäystävällisyyttä.   

 
Gigasetin E500-mallia on jo ylistetty, ja se on palkittu Red Dot 2010 -muotoilupalkinnolla. 

Silmiinpistävintä siinä on suuri, selkeä ja väljästi muotoiltu näppäimistö. Näppäimet ovat 

suuret, selkeät ja taustavalaistut. Lisäksi paljon kehitystyötä on käytetty siihen, että 

kuhunkin näppäimeen on saatu paras mahdollinen painamisherkkyys ja tarkkuus. 

Puhelimessa on neljä erillistä näppäintä lähimpien ystävien tai tuttujen puhelinnumeroiden 

tallennukseen sekä yksi näppäin hätäpuheluille. Jos yhtä pikavalintanäppäimistä 

painetaan, puhelin soittaa kaikkiin neljään tallennettuun numeroon, ja jos mikään niistä ei 

vastaa, Gigaset E500 soittaa lopulta hätänumeroon. Tämä toiminto lisää turvallisuutta 

esimerkiksi iäkkäille käyttäjille, joiden on nopeasti tavoitettava joku tuttu henkilö 

hätätilanteessa. Äänenlaatu on toinen ominaisuus, jolla malli erottuu joukosta. Selvä ja 

kirkas ääni on ehdotonta huippuluokkaa Gigasetin uuden tekniikan ansiosta. 

Lopputuloksena on Gigaset E500, miellyttävä ja käyttäjäystävällinen puhelin, joka sopii 

täydellisesti sekä kotiin että pieneen toimistoon. Edeltäjäänsä Gigaset E360:een 

verrattuna Gigaset E500:ssa on lisäksi koko joukko muita parannuksia. Niitä ovat muun 

muassa entistä terävämpi näyttö, kirkkaammin valaistut näppäimet sekä luurin ulkosivussa 

oleva kaiuttimen äänenvoimakkuuden säätönäppäin. Gigaset E500 on myös varustettu 

Gigasetin energiaa säästävän ECO DECT -tekniikan uusimmalla versiolla, mikä tekee siitä 

huomattavasti aiempaa vähemmän energiaa kuluttavan puhelimen ja siten pidentää 

valmiustila- ja puheluaikaa. Mallissa Gigaset E500A on myös sisäinen puhelinvastaaja, 

joka voi tallentaa 25 minuutin viestin muistiinsa. Kuhunkin tukiasemaan voidaan liittää 

neljä luuria.  

Tuote tuodaan markkinoille syksyllä 2010, ja sen hinnaksi tulee 80 euroa. 
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Lisätiedot, lehdistönäytteet tai testikappaleet:  
Titti Hagenfeldt, Marketing Manager 
Gigaset Communications Sweden AB, sähköposti: titti.hagenfeldt@gigaset.com +46 73-982 95 34  
 

 
 
 
Saat tietoja Gigaset Communicationsista osoitteesta http://www.gigaset.com. Gigaset Communications GmbH on yksi maailman 
suurimmista langattomien puhelinten valmistajista ja DECT-puhelimien markkinajohtaja Euroopassa. Münchenissä päämajaansa pitävä 
yritys kehittää, valmistaa ja myy laadukkaita tuotteita Siemens Gigaset -tuotemerkillä. Sen tuotevalikoimaan kuuluu sekä lankapuhelimia 
että VoIP-laitteita. Päätuotantolaitos sijaitsee Bocholtissa Saksassa. Gigaset-tuotteiden valmistuksessa noudatetaan tiukimpia 
mahdollisia laatu- ja ympäristöstandardeja. Gigaset Communications on Siemens-tuotemerkin lisenssinhaltija. Gigaset Communications 
GmbH kuuluu ARQUES Industries AG -konserniin (http://www.arques.de). Lisää lehdistötiedotteita on saatavilla osoitteessa 
http://www.gigaset.com/press 
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